
Bus

309

Abfahrtszeiten ab

Bayreuth Hbf 

Abfahrten auf Ihr Handy:
QR-Code abfotografieren

http://m.vgn.de/ezm/de:09462:22000

Richtung

Bayreuth Wendelhöfen

Gültig ab 14.12.2025

Durchschnittliche Fahrzeiten in Minuten
Meyernberg Süd

Bayreuth Hbf 

Jägerstr.1

Feustelstr.2

Nordring4

Bezirkskrankenhaus5

Cottenbacher Str.7

Wendelhöfen8

Uhr Montag - Freitag Samstag Sonn- / Feiertag Uhr
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
22 22
23 23
0 0

35 55
37
37
37
37
37
32 37
37
37
37
37
37
37

37
37
37
37
37
37
37

V01

V01 V14

V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen

efa103;  10.03.2026 06:06:12;  38-309-1-R;  j26;  22000Alle Angaben ohne Gewähr

2
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Tel.: 0921 600–436 
Mail: verkehr@stadtwerke-bayreuth.de 
stadtwerke-bayreuth.de 


	Hauptbahnhof
	309
	Bayreuth Meyernberg Süd  -  ZOH  -  Hbf  -  Wendelhöfen



